

Kehittämispäällikön valinta, Kehittäminen ja tuki, Tekniikka- ja ympäristöosasto (vakanssi 149212) / Val av utvecklingschef för sektorn Utveckling och stödtjänster, avdelningen för Teknik och miljö (vakans 149212)

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 07.09.2021 § 94

Valmistelija / Beredare: Tekninen johtaja / Tekniska direktör Ilari Myllyvirta, ilari.myllyvirta(at)sipoo.fi

Toimialan kehittämispäällikön virka on jäänyt avoimeksi 2.8.2021 lähtien. Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Lisäksi virassa edellytetään molempien kotimaisten kielten hyvää suullista ja kirjallista hallintaa.

Toimialan kehittämispäällikkö vastaa tekniikka- ja ympäristöosaston kehittämistyöstä ja toimialan yhdyskuntatekniikkaan liittyvien kehittämisprojektien koordinoinnista ja toimii kehittäminen ja tuki -yksikön päällikkönä vastaten osaston tukipalvelujen kokonaisuuden järjestämisestä.

Esittelijä / Föredragande Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää julistaa viran haettavaksi. Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Lisäksi virassa edellytetään molempien kotimaisten kielten hyvää suullista ja kirjallista hallintaa. Rekrytointiprosessiin Teknisestä valiokunnasta osallistuu puheenjohtaja virkamiesten lisäksi.

Asia tarkistetaan välittömästi

Tekniska utskottet beslutar att lediganslå tjänsten. Behörighetskravet för tjänsten är lämplig högre högskoleexamen. Därtill förutsätts i tjänsten goda muntliga och skriftliga kunskaper i båda inhemska språken. Förutom tjänstemän deltar från tekniska utskottet ordföranden i rekryteringsprocessen.

Paragrafen justeras omedelbart.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. Pykälä tarkistettiin välittömästi.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. Paragrafen justerades omedelbart

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 05.10.2021 § 112

1018/01.01.01.01/2021

Valmistelija / Beredare: Tekninen johtaja / Tekniska direktör Ilari Myllyvirta, ilari.myllyvirta(at)sipoo.fi, Rekrytointiasiantuntija / Rekryterings­sakkunnig Kati Hautakorpi, kati.hautakorpi(at)sipoo.fi

Tekniikka- ja ympäristöosaston kehittämispäällikön vakinainen virka on ollut haettavana 16.07.-02.08.2021 sekä uudelleen 08.09.-22.09.2021

Sipoon kunnan kotisivuilla sekä Kuntarekry-, TE-palvelut ja Monster.fi sivustoilla. Tehtävä on avautunut haettavaksi edellisen viranhaltijan siirryttyä toisiin tehtäviin.

Hakuilmoituksen mukaisesti; kehittämispäällikkö vastaa tekniikka- ja ympäristöosaston kehittämistyöstä ja toimialan yhdyskuntatekniikkaan liittyvien kehittämisprojektien koordinoinnista sekä toimii kehittäminen ja tuki -yksikön päällikkönä vastaten osaston tukipalvelujen kokonaisuuden järjestämisestä. Kehittämispäällikön vastuulla on kehittämistyön lisäksi osaston strategiatyön valmistelu, hallinto ja viestinnän koordinointi. Kehittämispäällikkö kuuluu osaston johtoryhmään ja toimii tarvittaessa teknisen johtajan sijaisena sekä on toimialan edustaja useissa poikkihallinnollisissa yhteistyöryhmissä.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Lisäksi edellytetään molempien kotimaisten kielten hyvää suullista ja kirjallista hallintaa. Valitulta toivotaan tavoitteellista, kokonaisuuksista lähtevää ajattelutapaa, ja prosessiosaamista ja kehittämistä. Tehtävässä arvostetaan kokemusta suurten ja monimuotoisten kehittämisprojektien prosesseista ja edistämisestä sekä hyviä esimies- ja yhteistyötaitoja.

Tehtävään saatiin hakuaikana yhteensä kuusi (6) hakemusta. Hakijoista neljä (4) tehtävän muodollisen kelpoisuuden täyttävää ja hakemusasiakirjojen perusteella soveltuvinta hakijaa kutsuttiin haastatteluun.

Haastattelijoina ensimmäisellä kierroksella toimivat tekninen johtaja Ilari Myllyvirta ja rekrytointiasiantuntija Kati Hautakorpi.

Toisen kierroksen haastatteluryhmään kuuluivat teknisen valiokunnan puheenjohtaja Tim Kankfelt, tekninen johtaja Ilari Myllyvirta sekä rekrytointiasiantuntija Kati Hautakorpi.

Hakemuksien sekä haastatteluiden pohjalta on suoritettu kokonaisarvio hakijoista. Kokonaisarviossa on huomioitu kelpoisuus, aikaisempi työkokemus sekä hakijan vahvuudet ja sopivuus kehittämispäällikön tehtävään.

Virkaan esitetään valittavaksi hallintotieteiden maisteri Lari Sirén. Kelpoisuuden ja kielitaidon lisäksi valitun ansioksi katsotaan kokemus esimiestyöstä ja monipuolinen kokemus projektityöskentelystä. Eduksi katsotaan lisäksi strateginen, kokonaislähtöinen ajattelu sekä jäsentynyt motivaatio tehtävään.

Esittelijä / Föredragande	Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari
Ehdotus / Förslag	Tekninen valiokunta valitsee toimialan kehittämispäälliköksi Lari Sirenin. Tekniska utskottet väljer Lari Sirén till utvecklingschef för sektorn.
Käsittely / Behandling	
Päätös / Beslut	Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.